Sel/{/{to Federat
Secretaria Gerat da Mes"
Secretaria de Comissões

Coordenaç';o de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Partamentares de Inqnérito

Ofício nO 027/2013 - CPIDAESP

Brasílía, 11 de outubro de 2013.

A Sua Excelência o Senhor
Leandro Daiello Coimbra
Diretor-Geral do Departamento de Polícia Federal
SAS Quadra 6, lotes 09110 - ED.SEDE/DPF
70037-900 - Brasília/DF

Assunto: Convite para audiência pública

Senhor Diretor,

Na qualidade de Presidente da "Comissc/o Parlamentar de Inquérito, criada nos

termos do Requerimento n° 811, de 2013, destinada a investigar a denúncia de existência de IIIn

sistema de espionagem estruturado pelo govel'l1o dos Estados Unidos", e nos termos do

Requerimento nO 023/13 CPI-ESP, em anexo, convido Vossa Senhoria para participar de

audiência públíca desta Comissão dia 15 de outubro de 2013, às 11 horas, no Plenário 02 ­

Anexo II - Ala Senador Nilo Coelho - Senado Federal.

Atenciosamente,

(J;VJ~.(~91
Senadora Vanessa Grazziotin

Senado Federal
Praça dos Três Poderes, Anexo lI, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF; telefone (61) 3303-3511